
 

 

Piazza del Sedile 2, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 
 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 
 

Matera, 19/08/2024  
Prot. 5248  

 
 
OGGETTO: Procedure di selezione n. 2 borse di studio per Dottorato di Ricerca 40° ciclo “Al di là del 
paesaggio sonoro: prospettive musicologiche nella mappatura sonora degli ecosistemi e 
nell'interpretazione del territorio” - Graduatoria 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto Il Decreto 1399 del 27/08/2024; 

Visto  Il bando in oggetto, prot. 4712 del 16/08/2024; 

Visti I verbali della commissione esaminatrice, agli atti della presente procedura: 

• Verbale n. 1 del 15/09/2024 prot. 5213; 

• Verbale n. 2 del 15/09/2024 prot. 5214; 

Visto  il verbale n. 3 del 18/09/2024 prot. 5235 di svolgimento della prova scritta ed orale d’esame 

con il quale la commissione ha stilato la graduatoria indicando i criteri di valutazione 

utilizzati, il punteggio attribuito a ciascun candidato e la graduatoria finale 

 
DECRETA 

 
di approvare, ai sensi dell’art. 10 del Bando della procedura in oggetto, la graduatoria come segue: 
 

 Cognome e Nome Titoli Progetto 
di ricerca 

Prova 
scritta 

Prova 
orale Totale 

1 Giove Davide 10 38 23 25 96 
2 Scandolera Ettore 7 38 21 23 89 
3 Clemente Paolo 5 35 20 23 83 
4 Piccoli Dario 5 35 21 21 82 
5 Cassano Gianpaolo 8 38 15 20 81 
6 Liuzzi Fulvio 7 33 18 21 79 
7 D’Ambrosio Diego 5 31 22 20 78 
8 Pedullà Andrea Davide 5 33 19 19 76 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti di tutti i destinatari. 
 

  Il Direttore 
  M° Carmine A. Catenazzo 

 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2024-09-19T11:29:09+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




